様式第２号

令和７年度　敬老会交付金交付請求書

令和７年　　　月　　　日

　那須烏山市長　川　俣　純　子　 様

請求者　住　　所
自治会名（代表）
自治会長（代表）
連絡先（携帯優先）

令和７年度敬老会交付金として、次のとおり交付を請求します。
	金額

	円

振込先口座
別途提出している自治会口座振替申込書に記載の口座に振込願います。

注意事項
・金額の訂正はできません。誤りの場合は新しい用紙に記載してください。
・消せるボールペン、修正ペン、修正テープは使用しないでください。